様式第１号

出産祝金支給申請書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

豊　丘　村　長　　殿

住所　豊丘村大字　　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
出産祝金の支給を受けたいので､下記のとおり申請します。なお、豊丘村出産祝金支給要綱は必ず守ることを約束いたします。

記

	受給対象児
	氏　　名

	性　　別
	男　　　・　　　女

	生年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日
	父母と

の続柄
	（第　　　　子）
	戸籍係確認

	住　　所
	豊丘村大字　　　    　　　 番地   （          自治会 ）

	父母氏名
	父
	母

	対象児以外の子
	氏　　名

	備　　考

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	氏　　名

	備　　考

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	氏　　名

	備　　考

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支給額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第５号

出 産 祝 金 請 求 書

平成　　　年　　　月　　　日

豊　丘　村　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　自治会）

請求者　住　所　豊丘村大字　　　　　　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成　　　年　　　月　　　日付で支給決定のありました出産祝金を下記のとおり請求します。

記

１．出産祝金請求金

	対　　象　　児　　氏　　名
	金　　　　　　　　　　額

	第　１　子
	３０，０００　円

	第　２　子
	５０，０００　円

	第３子以降
	２５０，０００　円

２．振　込　先

	金融機関

	支 店 名

	口座番号
	普　・　当

	口座名義人